

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 51

17 - 23 grudnia 2010 r.

## Najlepsza kartka świąteczna



W dniu 17 grudnia 2010 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach rozstrzygnięty został Gminny Konkurs „Kartka Bożonarodzeniowa” zorganizowany przez Szkołę Podstawową w Leśniowicach oraz Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach. Na konkurs wpłynęło 79 prac dzieci ze szkół podstawowych z terenu gminy z: Sielca, Leśniowic, Rakołup i Teresina.

Komisja przyznała następujące miejsca i wyróżnienia w poszczególnych kategoriach wiekowych:

### W kategorii klas 0-I:

I miejsce: Ola Pawliczuk - S.P. Sielec  
II miejsce: Oliwia Prucnal - S.P. Leśniowice  
III miejsce: Łukasz Zarek - S.P. Teresin

### W kategorii klas II-III:

I miejsce: Natalia Tomaszczuk - S.P. Leśniowice  
II miejsce: Mikołaj Pawliczuk - S.P. Sielec  
III miejsce: Dominia Panas - S.P. Leśniowice  
III miejsce: Jakub Tryniecki - S.P. Teresin

### W kategorii klas IV-VI:

I miejsce: Karolina Plata - S.P. Sielec  
II miejsce: Klaudia Palczyńska - S.P. Teresin  
II miejsce: Karolina Panas - S.P. Rakołupy  
III miejsce: Piotr i Paweł Geleta - S.P. Leśniowice

Pozostałe prace w poszczególnych kategoriach otrzymały wyróżnienia.

Uczestnicy z miejsc I-III oraz wyróżnieni w konkursie otrzymali cenne nagrody rzeczowe, natomiast pozostali uczestnicy nagrody pocieszenia ufundowane przez Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach.

Serdecznie gratulujemy!



## II Mikołajkowy Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Miasta Hrubieszowa



W dniu 18 grudnia 2010 r. w Hrubieszowie odbył się II Mikołajkowy Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Miasta Hrubieszowa dla uczniów szkół podstawowych.

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim, VII rund, tempem P-15 w 4 grupach wiekowych:

grupa "A"; dziewczęta ur. w roku 2001 i młodsze klasy I-III szk. podstawowej

grupa "B"; chłopcy ur. w roku 2001 i młodszy klasy I-III szk. podstawowej

grupa "C"; dziewczęta ur. w roku 1998; 2000 klasy IV ; VI szk. podstawowej,

grupa "D"; chłopcy ur. w roku 1998; 2000 klasy IV; VI szk. podstawowej.

W turnieju udział wzięli zawodnicy z naszego klubu UKS „Astra” w Leśniowicach, zdobywając następujące miejsca:

- Paweł Zawiślak VII miejsce w kategorii chłopców do lat 9,

- Anielka Taras VI miejsce w kategorii dziewcząt od 10 do 12 lat,

- Bartosz Jabłoński X miejsce w kategorii chłopców od 10 do 12 lat.

Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali dyplomy oraz mikołajkowe upominki.

Zawodnikom gratulujemy oraz życzymy sukcesów!

Za pracę i zaangażowanie w rozwój drużyny szachowej dziękujemy Prezesowi klubu Panu Wiesławowi Radzięciakowi oraz trenerom Panu Edwardowi Chowrze i Panu Michałowi Mirosławowi!



## Rekultywacja składowiska

W dniu 20 grudnia 2010 r. dokonano odbioru powykonawczego prac związanych z rekultywacją Gminnego Składowiska śmieci w Leśniowicach. Prace te zostały wykonane przez firmę FOLEKO Sp. z o.o. Świdnica – wyłonioną w wyniku przetargu nieograniczonego.

Inwestycja została zrealizowana przy udziale środków unijnych z Funduszu Spójności w ramach projektu p.n. „Zakład Przetwarzania Odpadów Komunalnych regionu chełmskiego i rekultywacja składowisk odpadów”. Całkowity koszt rekultywacji wyniósł 315 535,70 zł, a wkład własny gminy to 96 238,39 zł.



## Posiedzenie Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych



W dniu 20 grudnia 2010 r. odbyło się posiedzenie komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

- Stefan Prokop Przewodniczący komisji
- Joanna Jabłońska Z-ca Przewodniczącego komisji
- Beata Radecka Pełnomocnik Wójta Gminy

Podczas posiedzenia komisja przeanalizowała plan wydatków założonych na rok 2010, jak również zaopiniowała wnioski o wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych złożonych przez przedsiębiorców.

Ponadto członkowie komisji dyskutowali nad zadaniami, jakie będą realizowane w roku 2011, składając szereg propozycji, które zostaną ujęte w Planie.

## Kierownictwo



W dniu 21 grudnia 2010 r. odbyło się posiedzenie kierownictwa Urzędu Gminy, na którym przedłożona została Informacja o likwidacji skutków bezrobocia na terenie gminy za I półrocze 2010 r., Informacja z zakresu ochrony przeciwpożarowej z uwzględnieniem współpracy z Komendą Miejską PSP w Chełmie oraz Informacja z realizacji zadań i inwestycji za rok 2010.

Ponadto mówienie zostały zadania i wnioski z poprzedniego kierownictwa a także sprawy bieżące związane z właściwym funkcjonowaniem urzędu.

## Spotkanie opłatkowe



W dniu 21 grudnia 2010 r. w Szkole Podstawowej w Sielcu odbyło się spotkanie opłatkowe. Rozpoczęły je jasełka przygotowane przez uczniów klasy V i VI.

W uroczystości udział wzięli Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz przedstawiciele Rady Rodziców.

W atmosferze życzliwości i serdeczności wszyscy podzieli się opłatkiem składając sobie świąteczne życzenia.



## Posiedzenia komisji

**W dniu 22 grudnia 2010 r.** w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia komisji: Rewizyjnej, Gospodarczej i Socjalnej Rady Gminy Leśniowice.

W pracach komisji uczestniczyli: Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy oraz Pani Lucyna Sak Skarbnik Gminy.

Na posiedzeniach członkowie komisji dokonali analizy projektu budżetu gminy na 2011 rok. Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały przedłożony projekt budżetu.

Ponadto wypracowano Plan Pracy Rady Gminy Leśniowice oraz Plany Pracy Stałych Komisji RG na 2011 rok.



## Międzypokoleniowe spotkanie wigilijne

**W dniu 22 grudnia 2010 r.** w Szkole Podstawowej w Rakołupach odbyło się piąte międzypokoleniowe spotkanie wigilijne. W uroczystości uczestniczyli Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, ksiądz Juliusz Iracki Proboszcz Parafii Kraśniczyn który zgodził się zastąpić proboszcza tutaj Parafii Andrzeja Walencika, odbierającego w tym dniu nominację na księdza kanonika, przedstawiciele Rady Rodziców, pracownicy szkoły, rodzice, młodzież szkolna oraz zaproszeni emeryci i renciści.

Przybyłych gości powitała Dyrektorka Szkoły Podstawowej w Rakołupach Pani Anna Kowal, następnie głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy składając życzenia z okazji świąt. Poświęcił opłatek i słowo boże wygłosił ksiądz Iracki. Młodzież szkolna uświetniła uroczystość inscenizacją Jasełek a zespół „Rakołupianki” uświetnił spotkanie kolędami i pastorałkami. Spotkanie przebiegało w miłej świątecznej atmosferze wszyscy uczestnicy degustowali tradycyjne wigilijne potrawy oraz wspólnie śpiewali kolędy i pastorałki przy akompaniamencie.

